
   
 

 

 

TABLA DE AUTOVALORACIÓN DE MÉRITOS PARA EL PUESTO DE TRABAJADOR/A SOCIAL DE 
LA MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LOS AYUNTAMIENTOS DE HUARTE 
Y VALLE DE ESTERIBAR  
 
 
Valoración EXPERIENCIA 

Nº Puesto Entidad pública / Empresa 
privada 

Desde 
fecha 

Hasta 
fecha 

Nº de 
meses 

Puntos 

1  
 

     

2  
 

     

3  
 

     

4  
 

     

5  
 

     

6  
 

     

7  
 

     

8  
 

     

9  
 

     

10  
 

     

 
 
Valoración FORMACIÓN 

Nº Curso Centro Nº de 
horas 

Puntos 

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

 
 
Valoración EUSKERA 

Nivel Centro Puntos 

 
 

  

 
 

Valoración TOTAL Puntos  
 

 


